Carlos Moura

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c Secretaria de Planejamento, estudos e

providências para pavimentação da Rua Capitão Antoio Ferreira César.

Cámara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 1 1 11111IIII 	11 111
Protoco o Geral n° 4619/2022

Data: 20/06/2022 Horário: 10:01
LEG - REQ 1988/2022

APROVADO

1 0 JUN, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que esta importante rua liga os bairros Liberdade e Carlota e ainda não recebeu

pavimentação asfaltica, o que vem causando transtornos aos moradores dos referidos bairros que

utilizam esta via no dia a dia;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c a Secretaria de Educação, estudos e providências para ampliação da Creche Maria Aparecida

Gomes Sa, no residencial Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de junho de 2022

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1